- Coordinare e collaborare nell’organizzazione del servizio, nella sua promozione e disseminazione, 
nella programmazione e organizzazione di eventi quali seminari, convegni, ecc. 

DURATA DEL CONTRATTO E TRATTAMENTO ECONOMICO 

Il contratto, avrà durata 10 mesi.  L’importo lordo è stabilito in € 37.100,00 (trentasettemilacento/00).  

MODALITÀ E TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA 

I candidati dovranno far pervenire esclusivamente mediante invio a mezzo PEC la domanda di 
partecipazione (secondo il modello Allegato A) alla Direzione Risorse Umane - Servizio Concorsi,